

## **ACHIZITIE MATERIALE CONFECTIONARE MOBILIER, CONFORM ADV1439216**

I.D.: 101304376

---

Data publicarii	09.08.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 137.359,62 RON - 137.359,62 RON

---

Descriere: ACHIZITIE MATERIALE CONFECTIONARE MOBILIER, CONFORM ADV1439216: 1Pal melaminat Kastamonu, Salcam, 2800 x 2070 x 18 mm mp 2261 x 31.00 = 70,091.00 2Placa pal brut neslefuit Kronospan, fara decor, 2800 x 2070 x 18 mm mp 360 x 34.00 = 12,240.00 3 Placa PFL simplu Kronospan, 2800 x 2070 x 3 mm mp 667 x 8.50 = 5,669.50 4 Cant ABS 23 X 0.4mm culoare salcam ml 6000 x 0.50 = 3,000.00 5 Cant ABS 22 X 2mm culoare salcam ml 3000 x 2.00 = 6,000.00 6 Holsurub 4 x 60 otel zincat buc 20000 x 0.19 = 3,800.00 7 Holsurub 4 x 30 otel zincat buc 5000 x 0.09 = 450.00 8 Holsurub 2.5 x 20 otel zincat buc 30000 x 0.03 = 900.00 9 Holsurub 3.5 x 18 otel zincat buc 22000 x 0.03 = 660.00 10 Alunecatori plastic 12 buc/ set negre set 2100 x 3.70= 7,770.00 11 Balamale aruncatoare mobilier buc 1700 x 1.35 = 2,295.00 12 Suport bara haine buc 336 x 0.42 = 141.12 13 Bara haine ovala 3ml buc 200 x 12.00 = 2,400.00 14 Maner mobila cu finisar aluminiu satinat buc 850 x 4.00 = 3,400.00 15 Butoni polita metalici buc 2700 x 0.04 = 108.00 16 Capacele autoadezive culoare salcam, 50 buc/coala buc 5000 x 0.03 = 150.00 17 Adeziv granule pentru cant 5kg KG 35 x 22.50 = 787.50 18 ELECTROZI SUDURA 3.25 KG 25 x 17.50 = 437.50 19 Grund metal Sticky, gri L36 x 19.00 = 684.00 20 CORNIER 35X35X3.0MM ML 144 x 7.00 = 1,008.00 21 CORNIER 40X40X3.0MM ML 780 x 7.30 = 5,694.00 22 Suruburi metrice cu cap bombat torbant și piuliță Dresselhaus 6x60 mm DIN603 oțel zincat, 100 bucăți BUC 2400 x 1.50 = 3,600.00 23 TEAVA PATRATA 30X30X3.0 ML 510 x 9.90 = 5,049

---